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NODERHYRIET E PARASHIKUARA

Pér realizimin e kétij projekti jané kryer studime ne terren Le glendjes faktlke te rruges ne te gjitne
:nl ka cuar ne njé giendje Ku nevojiten

sjatesine e saj. Mungesa e investimeve ne kete segmy

Bl
et rrugon

ndérhyrie te menjéhershme. Kéto ndérhyrie duhet te jene ne te gjithe siperfagen e

te siperpermaeenaur

shtresat ge do te perdoren ne te glithe rejetin rrugor jane si me poshte

shtrese stabibzanti 10 cm
shtrese binderi 4 cm

shtrese asfalto betonl 4 cm,

Gjendja ekzistugse e trupit te rruges




PROJEKTI
Projekti parashikon riasfaltimin e plote te rrugés dhe riparimi i demeve te lokalizuara.

Rruga ekzistuese perpara fillimit te punimeve do te rafshohet me eskavator dhe mbasi te
realizahet nje profil | nje trajtshem do te shtrohet mbi rruge nje tapet stabilizanti 10 cm ne te
gjithe gjatesine e rruges. Perpara fillimit te shtresave asfaltike do te realizohet kanali kullues
anesor i hapur pre B/A ne pjesen ku mungon. Mbi tapetin e stabilizantit do te plotesohet me
te] shtresa e binderit 4cm dhe e asfaltobetonit 4 cm. Mbas perfundimit te shtresave puna do te
vijoje me tej me vizimin gjatesor te rruges. Rruga ka gjatesine rreth 330 ml,

Ing. Ana Celaj.~
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